виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Оплата по договору № 21826/1-5-10-ДВ від
08.01.2020 р. про закупівлю послуг (послуги з
централізованого водопостачання)
здійснюється за рахунок наступних коштів:
- Вартість послуг з централізованого
водопостачання на загальну суму 196365,00 грн.
(сто дев’яносто шість тисяч триста шістдесят
п’ять гривень, 00 коп.) з урахуванням ПДВ 20% -
32727.50 грн. – за рахунок коштів Державного
бюджету України;
- Решта послуг (на суму 167 823, 96 грн з ПДВ) з
централізованого водопостачання оплачується
за рахунок власних коштів Національного цирку
України (отриманих від здійснення